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REPUBLIKA € SHQIPERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SEKRETARIA E SENATIT AKADEMIK

Tirang, mé _if /2024

FLETE APLIKIMI PER ANETAR TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE
ZGJEDHJEVE (KIZ)

NE zbatim t&€ nenit 6, pika 1, gérma a t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Arteve”, t& miratuar me

Vendimin nr. 17 daté 29.03.2024 té Senatit Akademik t¢ UART, uné, i/e nénshkruara,

z/znj. , personel akademik me kohé t&é ploté/student né
Fakultetin e té Universitetit t& Arteve, aplikoj pér t€ gené anétar
i KIZ.

NEg zbatim t& nenit 6, pika 1, gérma e) t& Rregullores s€ sipércituar, deklaroj se nuk do

t€ kandidoj pér autoritet drejtues dhe/ose pér anétar né Senatin Akademik t&€ UART.

Emér, Mbiemér, Firma

Shénim:

Cdo personel akademik me kohé té ploté ose student qé do té vetkandidojé, duhet t* i
bashkéngjisé kétij aplikimi fotokopje té njé dokumenti identifikimi. Kandidati student
duhet té jeté i pajisur edhe me njé vértetim té léshuar nga autoriteti drejtues i njésisé ku

Adresa: Sheshi "Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 vaww.uart.edu.al
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